
 

Assessorato all'Innovazione Tecnologica 
Avviso di appalto aggiudicato 

TIPO DI DOCUMENTO: Bando VER.: n° 1.0 del xx.xx.20xx APPROVATO CON: Det. A.A. n. del xx.xx.20xx 

AREA: Tecnica DIRIGENTE: Ing. Pierandrea Bandinu 

SETTORE: Lavori Pubblici SEDE: Via Paganini, 22 – 09025 Sanluri (VS) 

SERVIZIO: Edilizia REFERENTE: Sanna Pierluigi 

TEL.: 070 9356400 FAX: 070 9370383  

C.F.: 92121560921 P.I: 02981030923 E-MAIL: lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it 

P A G .  1 DI 1

 

Avviso di appalto aggiudicato 

Stazione Appaltante: Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 – 09025 Sanluri 

Procedura di gara: Procedura aperta con le modalità di cui agli artt. 17 e 22 della 
L.R. 5/2007. 

Oggetto della gara: Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria del Liceo 
Classico “E. Piga” di Villacidro. 

Valore dell’appalto: Importo a base di gara € 280.537,86, oltre a € 6.958,56 per oneri 
per la sicurezza e IVA nella misura di legge  

Data di aggiudicazione definitiva: 26.06.2008 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso ai sensi dell’art. 18, comma 1 lett.a), L.R. 
5/2007 

Numero delle offerte ricevute: 16 
Soggetto aggiudicatario: Lina Impianti SRL – Piazza San Bortolomeo n. 8 Cagliari 
Ribasso di aggiudicazione: 15,320% sull’importo a base di gara 

Atto indizione gara Determinazione del Dirigente dell’Area tecnica n. 37 del 
27.03.2008 

Per informazioni contattare la Dr.ssa Giuseppina Lilliu al n. 070/9356419 

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia e sul sito internet 

della Provincia del Medio Campidano all’indirizzo http://www.provincia.mediocampidano.it 

 Il Dirigente dell’Area Tecnica 

 F.to Ing. Pierandrea Bandinu 

Si attesta che il presente avviso è affisso al n. 295 dell’albo pretorio dal 01.07.08 al 16.07.08 

Sanluri, 19.05.2008 

 Il Segretario Generale 

 F.to Dr.ssa. Adriana Morittu 


